
ZAP. ŠT. IME PRIIMEK VINSKA GORICA VRSTA SORTA VINA
DODATEN 

OPIS
KAKOVOST OST. SLADKORJA LETNIK

SKUPNA 

OCENA
ODLIČJE

1 Gregor Štemberger Pletarski hrib Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,23 Velika zlata - Šentjernejski kralj Cvičkov

2 Rok Zupančič Tolsti vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,20 Velika zlata

3 Vid Borse Tolsti vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,17 Velika zlata

4 Gregor Štemberger Pletarski hrib Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 16,17 Velika zlata

5 Jurij Krštinc Hrvaška gora Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,13 Velika zlata

6 Silvester Zagorc Gomila Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,13 Velika zlata

7 Jože Dvojmoč Hrvaška gora Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,10 Velika zlata

8 ALEŠ KALIN vinji vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,10 Velika zlata

9 Jože Smolič Vrbovce Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 16,10 Velika zlata

10 Denis Gorenc Stražnik Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,10 Velika zlata

11 Miha Bratkovič Gajce Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,10 Velika zlata

12 Vid Borse Tolsti vrh Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 16,07 Velika zlata

13 Jože Smolič Vrbovce Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,07 Velika zlata

14 Jurij Krštinc Hrvaška gora Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 16,07 Velika zlata

15 Janez Selak Vrbovce Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,07 Velika zlata

16 Ana Slovenec Jenškovec Tičnica Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,07 Velika zlata

17 Anica Kos Tolsti Vrh Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 16,03 Velika zlata

18 FRANC KOVAČIČ TIČNICA Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,03 Velika zlata

19 FRANC KOVAČIČ GAJ Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 16,03 Velika zlata

20 Irma Hudoklin Tičnica Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,03 Velika zlata

21 Sandi Strmec Vinji vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,03 Velika zlata

22 FRANC GRABNAR VANDOL Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,00 Zlata

23 Boris Kovačič Kira Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,00 Zlata

24 Matej Rešetič Vrbovce Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,00 Zlata

25 Dominik Rešetič Vrbovce Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,00 Zlata

26 Klet GrosGrubar Ban Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,97 Zlata

27 Jože Dvojmoč Hrvaška gora Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 15,97 Zlata

28 FRANC GRABNAR VANDOL Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 15,97 Zlata

29 JOŽE KOS TIČNICA Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,97 Zlata

30 Jože Vene Krč Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,97 Zlata

31 Gregor Šterk Tolsti vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,93 Zlata

32 Janko Luzar Vrbovci Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,93 Zlata

33 Goran Kranjc Gomila Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,93 Zlata

34 Jože Simončič Orešje Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,93 Zlata

35 Milan Turk Kočarija Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,93 Zlata

36 JOŽE TURK KIRA Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,90 Zlata

37 JOŽE BEVC ŠKRIVNO Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,90 Zlata

38 Jože Košak Vinji vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,90 Zlata

39 Franc Frančič Vrbovce Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,90 Zlata

40 Gašper Frančič Vrbovce Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,90 Zlata

41 Darko Golob Golobinjek Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,90 Zlata

42 Ivan DEŽAN Sončnik Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,90 Zlata

43 Stane Bučar Sončnik Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,90 Zlata

44 Štefan Smolič Drča Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,87 Zlata

45 MARKO TURK TOLSTI VRH Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,87 Zlata

46 Damjan Gorisek Penč vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,87 Zlata

47 ANTON BOŽIČ TOLSTI VRH Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,87 Zlata

48 Anton Božič Tolsti vrh Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 15,87 Zlata

49 Dušan Jurečič Vrbovce Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,87 Zlata

50 JOŽE TURK VINJI VRH Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,87 Zlata

51 JOŽE BEVC ŠKRIVNO Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 15,83 Zlata

52 DAVID TURK ŠTRAJBUS Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,83 Zlata

53 Denis Gorenc Stražnik Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 15,83 Zlata

54 Anton Turk Tolsti vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,83 Zlata

55 Andraž Rumpret Pleterski hrib Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 15,80 Srebrna

56 DAVID TURK ŠTRAJBUS Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 15,80 Srebrna

57 Albin Jordan Tolsti vrhh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,80 Srebrna

58 Andrej Vide pleterski hrib Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,77 Srebrna

59 Darinko Hudoklin Pletarski hrib Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,77 Srebrna

60 Edvard Glavan Vrbovce Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,77 Srebrna

61 Roman Tramte Tolsti vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,77 Srebrna

62 Rok Dvojmoč Hrvaška gora Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,73 Srebrna



63 Jože Jordan Vrbovce Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,73 Srebrna

64 Marjan Radešček Tolsti vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,70 Srebrna

65 Jožef Bregar Penč vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,70 Srebrna

66 Slavko Božič Hrvaška gora Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,70 Srebrna

67 Andrej Žnideršič Sončnik Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,70 Srebrna

68 Franc Luzar Vinji vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,70 Srebrna

69 Damjan Gorisek Penč vrh Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 15,67 Srebrna

70 Silvo Rešetič Vrbovce Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,67 Srebrna

71 Jože Vide Gaj Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,67 Srebrna

72 Jure Gorenc Gajce Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,67 Srebrna

73 Boris Kovačič Kira Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,63 Srebrna

74 MILAN PENCA TOLSTI VRH Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 15,63 Srebrna

75 Dušan Jurečič Vrbovce Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 15,63 Srebrna

76 Franc Junc Tolsti vrh Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,53 Srebrna

77 Robert Pavlič Bičevje Vino Cviček PTP 2 Normalna trgatev Suho 2016 15,53 Srebrna

78 Silvester Vinšek Dolge njive Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,37 Priznanje

79 Igor Nered Pleterski hrib Vino Cviček PTP 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,23 Priznanje
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1 Anica Kos Tolsti Vrh Vino Deželno rdeče 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,03 Srebrna

2 Andrej Turk Hrastje Vino Deželno rdeče 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,90 Priznanje

3 Robert Pavlič Temenk Vino Deželno rdeče 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,60 Priznanje

4 MILAN PENCA TOLSTI VRH Vino Deželno rdeče 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,47 Priznanje

5 Andraž Rumpret Platarski hrib Vino Deželno rdeče 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,40 Priznanje

6 Darko Brišar Ivanji dol Vino Deželno rdeče 1 Normalna trgatev Suho 2016 14,90 Priznanje

7 Anton Grubar Kira Vino Deželno rdeče 1 Normalna trgatev Suho 2016 14,83 Priznanje

8 Andrej Golc Pleterski hrib Vino Deželno rdeče 1 Normalna trgatev Suho 2016 14,60 Priznanje

9 TOMAŽ ROBEK GOLOBINJEK Vino Deželno rdeče 1 Normalna trgatev Suho 2016 14,53 Priznanje

10 Jože Lindič Vinji vrh Vino Deželno rdeče 1 Normalna trgatev Suho 2016 14,37 Priznanje

11 Klet GrosGrubar Ban Vino Deželno rdeče 2 Normalna trgatev Suho 2016 14,33 Priznanje

12 Franc Vodopivec Turnski rib Vino Deželno rdeče 1 Normalna trgatev Suho 2016 14,30 Priznanje

ZAP. ŠT. IME PRIIMEK VINSKA GORICA VRSTA SORTA VINA
DODATEN 

OPIS
KAKOVOST OST. SLADKORJA LETNIK

SKUPNA 

OCENA
ODLIČJE

1 Gregor Štemberger Pletarski hrib Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 18,07 Velika zlata

2 Štefan Smolič Drča Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,87 Zlata

3 DAVOR RANGUS ŠKRIVNO Vino Modra frankinja 2 Normalna trgatev Suho 2016 17,73 Zlata

4 ALEŠ KALIN Vinji vrh Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,67 Zlata

5 Janez Ruperčič Škrivno Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,63 Zlata

6 Stane Černe Vinji vrh Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,60 Zlata

7 Sandi Strmec Vinji vrh Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,53 Zlata

8 Andrej Vide pleterski hrib Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,47 Zlata

9 Klet GrosGrubar Ban Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,43 Zlata

10 Darko Bambič Škrivno Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,43 Zlata

11 Andraž Rumpret Pletarski hrib Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,37 Zlata

12 Igor Nered Pleterski hrib Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,33 Zlata

13 DAVOR RANGUS ŠKRIVNO Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,33 Zlata

14 FRANC ZAGORC Škrivno Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,30 Zlata

15 Jože Dvojmoč Hrvaška gora Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,30 Zlata

16 Jože Lindič Vinji vrh Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,27 Zlata

17 Anton Božič tolsti vrh Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,23 Zlata

18 Miran Macedoni Vinji vrh Sračnik Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,17 Zlata

19 Franc Frančič Vrbovce Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,13 Zlata

20 Franc Oberč Ivanji dol Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,13 Zlata

21 Gregor Šterk Tolsti vrh Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,10 Zlata

22 Edvard Glavan vrbovce Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,10 Zlata

23 MILAN KRANJC NOVA GORA Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,00 Srebrna

24 Ana Slovenec Jenškovec Tičnica Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,97 Srebrna

25 Silvester Bratkovič Kira Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,87 Srebrna

26 Jože Vide Gaj Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,73 Srebrna
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1 JOŽE BEVC ŠKRIVNO Vino Modra frankinja 2 Normalna trgatev Suho 2015 18,10 Velika zlata

2 JOŽE KOS TIČNICA Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2015 18,07 Velika zlata

3 JOŽE BEVC ŠKRIVNO Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2015 18,03 Velika zlata

4 Jože Dvojmoč Hrvaška gora Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2015 18,00 Zlata

5 Gregor Štemberger Pletarski hrib Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2015 17,97 Zlata

6 Gašper Frančič Vrbovce Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2015 17,60 Zlata
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1 JOŽE BEVC Škrivno Vino Modra frankinja 1 Normalna trgatev Suho 2011 18,30 Velika zlata - Šampion šentjernejskega ocenjevanja

ZAP. ŠT. IME PRIIMEK VINSKA GORICA VRSTA SORTA VINA
DODATEN 

OPIS
KAKOVOST OST. SLADKORJA LETNIK

SKUPNA 

OCENA
ODLIČJE

1 Matej Rešetič Vrbovce Vino Modra frankinja - Barrique 1 Normalna trgatev Suho 2015 18,13 Velika zlata

2 Janko Luzar Vrbovci Vino Modra frankinja - Barrique 1 Normalna trgatev Suho 2015 18,10 Velika zlata
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1 Janko Luzar Vrbovci Vino Modra frankinja - Barrique 1 Normalna trgatev Suho 2011 18,00 Zlata
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1 Gregor Šterk Tolsti vrh Vino Rose 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,33 Zlata

2 DAVOR RANGUS ŠKRIVNO Vino Rose 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,23 Srebrna

3 Silvester Bratkovič Kira Vino Rose 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,20 Srebrna

4 Andraž Rumpret Pleterski hrib Vino Rose 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,17 Srebrna

5 Gašper Frančič Vrbovce Vino Rose 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,83 Priznanje
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1 Vid Borse Tolsti vrh Vino Dolejnsko belo 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,67 Zlata

2 Klet GrosGrubar Ban Vino Dolejnsko belo 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,43 Srebrna

3 Goran Kranjc Gomila Vino Dolejnsko belo 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,33 Srebrna

4 Denis Gorenc Straznik Vino Dolejnsko belo 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,30 Srebrna

5 Darko Bambič Škrivno Vino Dolejnsko belo 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,27 Srebrna

6 MILAN KRANJC NOVA GORA Vino Dolejnsko belo 3 Normalna trgatev Suho 2016 16,27 Srebrna

7 JOŽE KOS TIČNICA Vino Dolejnsko belo 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,17 Srebrna

8 MILAN PENCA TOLSTI VRH Vino Dolejnsko belo 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,13 Srebrna

9 Jožef Bregar Penč vrh Vino Dolejnsko belo 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,07 Srebrna

10 Darinko Hudoklin Pleterski hrib Vino Dolejnsko belo 1 Normalna trgatev Suho 2016 15,40 Priznanje

11 Albin Jordan Tolsti vrh Vino Dolejnsko belo 1 Normalna trgatev Suho 2016 14,77 Priznanje
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1 Klet GrosGrubar Ban Vino Bela zvrst 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,03 Zlata

2 Gregor Šterk Tolsti vrh Vino Bela zvrst 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,80 Srebrna

3 Jože Simončič Orešje Vino Bela zvrst 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,30 Srebrna
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1 ALEŠ KALIN vinji vrh Vino Laški rizling 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,77 Zlata

2 Franc Vodopivec Turnski hrib Vino Laški rizling 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,70 Srebrna

3 Darko Bambič Škrivno Vino Laški rizling 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,30 Srebrna
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1 Damjan Gorisek Penč vrh Vino Renski rizling 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,63 Zlata
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1 Gregor Šterk Tolsti vrh Vino Kerner 1 Normalna trgatev Suho 2016 17,33 Zlata
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1 Ana Slovenec Jenškovec Tičnica Vino Beli pinot 1 Normalna trgatev Suho 2016 16,20 Srebrna
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1 Robi Hudoklin Tičnica Vino Dolejnsko belo 1 Normalna trgatev Polsuho 2016 16,60 Srebrna
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1 Janez Selak Vrbovce Vino Kerner 1 Normalna trgatev Polsuho 2016 15,73 Priznanje
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1 Jože Fabjan Vinji vrh Vino Beli pinot 1 Normalna trgatev Polsuho 2016 18,10 Velika zlata
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1 Janko Luzar Vrbovci Vino Sivi pino 1 Normalna trgatev Polsuho 2016 17,63 Zlata
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1 Denis Gorenc Straznik Vino Rose 1 Normalna trgatev Polsuho 2016 17,17 Zlata
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1 Franc Luzar Vinji vrh Vino Laški rizling 1 Normalna trgatev Polsladko 2015 18,17 Velika zlata
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1 ALEŠ KALIN Vinji vrh Vino Rumeni muškat 1 Normalna trgatev Polsladko 2016 18,27 Velika zlata

2 Klet GrosGrubar Ban Vino Rumeni muškat 1 Normalna trgatev Polsladko 2016 18,20 Velika zlata



ZAP. ŠT. IME PRIIMEK VINSKA GORICA VRSTA SORTA VINA
DODATEN 

OPIS
KAKOVOST OST. SLADKORJA LETNIK

SKUPNA 

OCENA
ODLIČJE

1 Andraž Rumpret Pleterski hrib Penina Nedifinirano 1 Normalna trgatev Suho 2015 17,60 Zlata
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1 Gregor Štemberger Pletarski hrib Penina Nedifinirano 1 Normalna trgatev Suho 2013 17,93 Zlata
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1 JOŽE BEVC ŠKRIVNO Penina Chardonnay 1 Normalna trgatev Suho 2009 17,80 Zlata
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1 Gregor Štemberger Pletarski hrib Penina Nedifinirano 1 Normalna trgatev Polsuho 2014 18,20 Velika zlata
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1 Andraž Rumpret Pleterski hrib Penina Rose 1 Normalna trgatev Polsuho 2015 17,47 Zlata


